



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA  
ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Dispensa 49/2022

4339 SUPERMERCADO MILENIO LTDA ME

08.094.933/0001-05

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	163992	AGUA SANITARIA FRASCO DE 2 LITROS, A BASE DE CLOR	UNIDADE	11,000	100,000	1.100,000
2	5151	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCO	UNIDADE	12,000	50,000	600,000
3	164009	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO Q	KILO	8,000	60,000	480,000
4	15193	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, AGUA E SAL	PACOTE	8,000	30,000	240,000
5	157739	CALDO DE GALINHA CAIXA COM 6 CUBOS DE 57 GRAMAS	UNIDADE	4,000	30,000	120,000
6	155680	CARNE BOVINA TIPO ACEM MOIDA RESFRIADA E NO MAX	KILO	34,000	150,000	5.100,000
7	164106	CONDIMENTO COLORAU, 1KG FINO, ISENTO DE MATERIA	KILO	15,000	12,000	180,000
8	17692	DESINFETANTE PARA USO GERAL EM FRASCO COM 2 LIT	UNIDADE	10,000	80,000	800,000
9	157640	DESORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, SEM CFC. ESSE	UNIDADE	16,000	30,000	480,000
10	16617	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LAVAGEM DE LO	UNIDADE	5,000	20,000	100,000
11	16007	INSETICIDA AEROSOL - INODORO, A BASE DE AGUA PAR	UNIDADE	14,000	20,000	280,000
12	5135	LARANJA TIPO PERA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACA	KILO	5,000	50,000	250,000
13	6430	LIMPA ALUMINIO - A BASE DE ACIDO SULFONICO, ACONDI	UNIDADE	4,000	50,000	200,000
14	4411	MACA VERMELHA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	9,000	50,000	450,000
15	15838	PAPEL HIGIENICO. 100 % FIBRA NATURAIS, PICOTADO, G	PACOTE	5,000	80,000	400,000
16	4939	SABAO EM PO, CAIXA COM 1 KG, DE 1ª QUALIDADE, COM	KILO	15,000	100,000	1.500,000
17	4049	SACO DE LIXO 100 LITROS SUPER RESISTENTE	PACOTE	15,000	50,000	750,000
18	4443	SACO DE LIXO 30 LITROS PACOTE COM 25 UNIDADES EX	PACOTE	11,000	50,000	550,000
19	2472	TOMATE VERMELHO MADURO DE PRIMEIRA, GRAU DE M	KILO	13,000	80,000	1.040,000

TOTAL DO VENCEDOR 14.620,000

**Objeto**

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA

Castanheira - MT, segunda-feira, 1 de agosto de 2022

CAUANE DA SILVA GONÇALVES  
PRESIDENTE DA CPL

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

PREF. MUNIC  
FLS. 95  
Rub. 1